
Uchwała Nr 193/XXXI/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 września 2013 r. 
 
 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie bezprzetargowym w dzierżawę 
części nieruchomości gruntowych, położonych w Szydłowcu na osiedlu 
„Wschód” a stanowiących własność Gminy Szydłowiec 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 
ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża zgodę na oddanie na rzecz Szydłowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Szydłowcu w trybie bezprzetargowym w dzierżawę na okres 10 lat niżej 
wymienione nieruchomości gruntowe: 
- część działki nr 5751 o powierzchni 20 m2 
- część działki nr 5742/7 o powierzchni 20 m2  
- część działki nr 5704/2 o powierzchni 20 m2 
 

2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umów dzierżawy nieruchomości, 
o których mowa w ust. 1 w kwocie 1,00 zł. za 1 m2  + podatek VAT w stosunku 
rocznym. 

 
§ 2. 

Wymienione w § 1 ust. 1 nieruchomości oddaje się w dzierżawę z przeznaczeniem 
na zlokalizowanie zasłon śmietnikowych. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości zostaną określone w umowie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Łyczek 


